
Jzss

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOflORATI DI RICERCA

— Università degli Studi di Palermo

Classe 6 Fascicolo Il

MS Osito

Decreto n.

IL RETTORE

VISTA la Legge n. 210 del 03/07/1998;

V Si( iID,Mn224del30/04/1999;

VISTO il Regolamento in materia di Dottorato di ricerca’ dell’Università degli Studi di Palermo. emanato
con Decreto Rettorale n. 2089 dell’8/07/2013:

VIS il DR. n, 2907 del 30/09/2013, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 79 dcl 04/10/2013
c n il quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l’ammissione ai Corsi (li
Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo - A.A.
2013/2014 (XXIX ciclo): - ed in particolare l’art. 8;

VIS ( il DR con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli
e ed esami, per l’ammissione a n, 9 posti di cui 4 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di
ricerca in “Energia e Tecnologie dell’Informazione” - 2013/20 14 (XXIX ciclo) - con sede
amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo:

VIS i gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;

VIST \ la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati
nelle singole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base
del punteggio attribuito ai titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

ART, I Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’ammissione a n. IO posti
di cui 4 posti coperti da borsa di studio. di Dottorato di ricerca in “Energia e Tecnologie dell’informazione” -

A 013/2014(XXIX ciclo) con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo, di durata
I lCfl le, nonchè la seguente graduatoria generale di merito:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto
BON( TOVÌ GAETANO SCIACCA (AG) - 18/09/1987 60/60
( A BRA MARCO ANGELO SAN CATALDO (CL) - 09/08/1988 58/60
lOM\SINO ALESSANDRO PALERMO (PA) - 19/10/1987 58/60
\RENA PIETRO SCIACCA (AG) - 05/06/1987 57/60
GIGL i \ GRAZIELLA AGRIGENTO (AG) - 17/10/1983 56/60
5 \N \NGELO MARIA FRANCESCA SALEMI (TP) - 15/09/1988 55/60
LI \ IONI VINCENZO PALERMO (PA) - 2 1/08/1986 55/60
MORSELLI\O GIUSEPPE SALEMI (TP) - I 1/06/1984 55/60

\CC \RO VALENTINA PALERMO (PA) - 03/12/1982 54/60
R BBINI ROBERTO PETRALIA SOTTANA (PA) - 02/05/1987 53/60
\LIF RI GINEUVE ERICE (TP) - 20/1 1/1982 49/60

DI GARBO CHIARA PALERMO (PA) - 14/02/1982 49/60
SU \\DLR\ GABRIELE PALERMO (PA) - 14/05/1987 48/60



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

MAROTTA GASPARE
TROIA IVAN
CORRIERE ROSARIO
MACALUSO ADRIANO
PROIETTO ROSARIO
ARISTA ALESSANDRO
COMELLI ALBERT
LA VILLETTA MAUR1ZIO

MUSSOMELI (CL) - 16/02/1988
PALERMO (PA) - 09/08/1987
PALERMO (PA) - 24/10/1985
PALERMO (PA) - 2 1/07/1985
ERICE (TP) -3 1/08/1988
PALERMO (PA) - 18/10/1985
PALERMO (PA) - 29/09/1981
SANT’AGATA DI MTLITELLO (ME) - 29/05/1982

47/60
47/60
46/60
46/60
436)
4 6(
3 Io)
37/6

ART. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “Energia e Tecnologie dell’Informazione” - A.A.

2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo di € 205.00 per diritti di segreteria + € 140.00 per

la tassa regionale - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente nella

graduatoria di cui all’Art. I, secondo l’ordine della graduatoria medesima, fino alla copertuia dei posti

Cognome e Nome Luogo e data di nascita

Borse di tudio finanziate dallUnii-ervirò degli Studi di Palei-ino

GIGLIA GRAZIELLA AGRIGENTO (AG) - 17/10/1983 56/60

Bora di tndio finanzIata dal Fondo per il .vostegno dei gioi’ain Dlv!. 198/03

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “Energia e Tecnologie de Il’ Informazione A A

2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di €500,00 p ci ti

di segreteria (€ 1.000,00 se titolari di reddito personale superiore a € 30.000 annui lordi ) + € 140,00 pc a
tassa regionale, i candidati collocati utilmente nella graduatoria di cui all’Art. 1. secondo l’ordine della

graduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita

ART. 3 - Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso, si procederì a
scorrimento della graduatoria generale di merito.

ART. 4 - Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in “Energia e Tecnologie dell’informazione” -

2013/2014 (XXIX ciclo) - avranno inizio il 1° gennaio 2014.

Palermo,/ C t
/______

Il Iettore
(Prof. Rctrto Lagal l

&

BONGIOVÌ GAETANO
GIAMBRA MARCO ANGELO
TOMASINO ALESSANDRO
ARENA PIETRO

SCIACCA (AG) - 18/09/1987
SAN CATALDO (CL) - 09/08/1988
PALERMO (PA) - 19/10/1987
SCIACCA (AG) - 05/06/1987

Voto

(/0
5 S/6
58/6
5 7/60

SANTANGELO MARIA FRANCESCA
LI VIGNI VINCENZO
MORSELLINO GIUSEPPE
VACCARO VALENTINA

SALEMI (TP) - 15/09/1988
PALERMO (PA) - 21/08/1986
SALEMI (TP) - 11/06/1984
PALERMO (PA) - 03/12/1982

Voto

5516()
55/ 0
5 6(

/6


